Муниципальное казённое учреждение культуры
«Пеновская межпоселенчёская центральной библиотека»

172770, Тверская область, п. Пено, ул. 249-й стрелковой дивизии, д. 14

П Р И К А З

i

«20 » ноября 2019 года Л'о 79

<(Об утверждении Плана мероприятий по НОК»

В целях обеспечения более эффективной работы библиотек МКУК
«ПМЦБ» и повышения качества предоставляемых услуг приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по улучшению качества оказания услуг.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «ПМЦБ» 0 .10. Бенсон